[image: image1.png]

ГЛАВА ГОРОДА КОСТРОМЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «21» октября 2013 года

 №  49

Об определении числа муниципальных премий города Костромы в области территориального общественного самоуправления в 2013 году

В соответствии с частью 3 статьи 4 Порядка поощрения участников территориального общественного самоуправления города Костромы, утвержденного решением Думы города Костромы от 30 октября 2008 года № 185, руководствуясь статьями 37 и 56 Устава муниципального образования городского округа город Кострома,

постановляю:

1. Определить следующее число муниципальных премий города Костромы в области территориального общественного самоуправления в 2013 году:

1) семь премий первой степени;

2) две премии второй степени;

3) тринадцать премий третьей степени;

4) тридцать три премии четвертой степени;

5) двадцать шесть премий пятой степени.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Костромы

                                   Ю. В. Журин

«___»_____________2013 г.

_108596420.doc
[image: image1.png]